Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale

200 Stile Libero

Portogruaro, Domenica 20/01/2019 ore 15:15

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°

10
20
30
40
50
60
70

lo
20
30
40
50
60
70
80

lo
20
30
30
50
60
70
80

O~NO U D WEPRE
© o 0 o o o o o

a b wnN ek
o o o o o

OO ~NEFE WN O A ORI WN O ~NWE O OoWRAN N~NO PP OIWwhs NN wWwo R h~o

ON B OO

Atleta

PICCOLI GIADA
MURARETTO RITA
TAUCER CATERINA
PADOVESE AURORA
ZAMPIERI MARIAVITTORIA
PERIN BEATRICE

STOLFA GIADA

BOSCARO BENEDETTA
MAZZUIA EMMA
FRANZO REANA
SCARPA BARBARA
BRUNI ANNA

FASSINA GIORGIA
GIAMBALVO GIULIA

NICORA CATERINA
BALEST MARTINA
ZUECCO ANYA

BISETTO EMMA
VEDOVATO MARGHERITA
BOSCARO EMMA
FELTRIN GIORGIA
BRUSEGHIN FRANCESCA

GEROLIN ANNA
PICCHETTI ELISABETTA
FERRANTI EMMA
MARIUZZO MATILDE
PADOAN ANNA
SEGATO GIADA
MIGLIORATO VITTORIA
BORASO SARA

FRANCESCHIN GINEVRA
RIGHETTO AURORA
ZANELLA NICOLE
MARETTO GIULIA ADRIANA
COSENTINO CAROLINA
ZANARDO ANNA

DE VETTORI MARTA
FABRIS ERIKA

SERAFIN MARGHERITA
VEDOVATO GIULIA MARIA
SOLMI GIADA

MORESSA ELENA
BOTTEGA ANGELICA

Serie

Anno

2008
2007
2008
2007
2008
2008
2008

2008
2008
2007
2008
2008
2008
2007

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008

2007
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2007

2007
2007
2007
2007
2007

RISULTATI

Foglion. 1
25/01/2019

Cat.: Esordienti A F

Societa

NOTTOLI NUOTO 74

CENTRO NUOTO STRA

NOTTOLI NUOTO 74

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
CENTRO NUOTO STRA

CENTRO NUOTO STRA

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO

CENTRO NUOTO STRA
PIAVE NUOTO
CAORLE NUOTO

ASD ARCA NUOTO
NOTTOLI NUOTO 74
CENTRO NUOTO STRA
NOTTOLI NUOTO 74

PIAVE NUOTO
NOTTOLI NUOTO 74
CENTRO NUOTO STRA
ASD ARCA NUOTO
ASD ARCA NUOTO
PIAVE NUOTO

PIAVE NUOTO

ASD ARCA NUOTO

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
PIAVE NUOTO

CENTRO NUOTO STRA

PIAVE NUOTO

ASD ARCA NUOTO

CENTRO NUOTO STRA

CENTRO NUOTO STRA

PIAVE NUOTO

CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
PIAVE NUOTO

ASD ARCA NUOTO
ASD ARCA NUOTO
CENTRO NUOTO STRA

NOTTOLI NUOTO 74
ASD ARCA NUOTO
ASD ARCA NUOTO
CENTRO NUOTO STRA
NOTTOLI NUOTO 74

Tempo

02:34.2
02:47.0
02:53.0
02:55.0
03:02.1
03:10.6
03:44.2

02:34.9
02:38.4
02:39.1
02:44.1
02:44.3
02:45.4
02:51.8

02:34.5
02:38.1
02:39.9
02:40.3
02:40.5
02:43.4
02:45.3
03:24.3

02:31.3
02:35.1
02:36.1
02:36.1
02:36.7
02:40.8
02:42.3
02:44.4

02:36.0
02:36.0
02:36.2
02:36.6
02:37.4
02:37.7
02:40.6
02:45.2

02:21.6
02:21.7
02:26.4
02:26.9
02:28.2

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

FiN Quialificazioni Attivita' Regionale Provinciale

VENETO RISULTATI
6° 7 QUAGLIO ANNA 2007 CENTRO NUOTO STRA
7° 3 CONTE SOFIA 2007 ASD ARCA NUOTO
8° 4 TINTINAGLIA VIOLA 2007 ASD ARCA NUOTO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Foglio n. 2
25/01/2019

02:30.2
02:31.4
02:36.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

