

Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale

Foglio n. 1 25/01/2019

RISULTATI

200 Stile Libero

Serie Cat.: Esordienti A F

Portogruaro, Domenica 20/01/2019 ore 15:15

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 6					
1°	5	PICCOLI GIADA	2008	NOTTOLI NUOTO 74	02:34.2	
2°	4	MURARETTO RITA		CENTRO NUOTO STRA	02:47.0	
3°	1	TAUCER CATERINA	2008	NOTTOLI NUOTO 74	02:53.0	
4°	6	PADOVESE AURORA	2007	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	02:55.0	
5°	3	ZAMPIERI MARIAVITTORIA		CENTRO NUOTO STRA	03:02.1	
6°	2	PERIN BEATRICE		CENTRO NUOTO STRA	03:10.6	
7 °	7	STOLFA GIADA		CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	03:44.2	
Seri	ie n° 5					
1°	4	BOSCARO BENEDETTA	2008	CENTRO NUOTO STRA	02:34.9	
2°	3	MAZZUIA EMMA	2008	PIAVE NUOTO	02:38.4	
3°	5	FRANZO REANA	2007	CAORLE NUOTO	02:39.1	
4°	1	SCARPA BARBARA	2008	ASD ARCA NUOTO	02:44.1	
5°	6	BRUNI ANNA		NOTTOLI NUOTO 74	02:44.3	
6°	7	FASSINA GIORGIA		CENTRO NUOTO STRA	02:45.4	
7°	2	GIAMBALVO GIULIA		NOTTOLI NUOTO 74	02:51.8	
Seri	e n° 4					
1°	2	NICORA CATERINA	2008	PIAVE NUOTO	02:34.5	
2°	4	BALEST MARTINA	2008	NOTTOLI NUOTO 74	02:38.1	
3°	8	ZUECCO ANYA		CENTRO NUOTO STRA	02:39.9	
4°	6	BISETTO EMMA		ASD ARCA NUOTO	02:40.3	
5°	1	VEDOVATO MARGHERITA		ASD ARCA NUOTO	02:40.5	
6°	3	BOSCARO EMMA		PIAVE NUOTO	02:43.4	
7°	7	FELTRIN GIORGIA		PIAVE NUOTO	02:45.3	
, 8°	5	BRUSEGHIN FRANCESCA		ASD ARCA NUOTO	03:24.3	
-	ie n° 3			7.62 7.8.63 7.86	00.2	
1°	2	GEROLIN ANNA	2007	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	02:31.3	
2°	3	PICCHETTI ELISABETTA		PIAVE NUOTO	02:35.1	
3°	4	FERRANTI EMMA		CENTRO NUOTO STRA	02:36.1	
3°	7	MARIUZZO MATILDE		PIAVE NUOTO	02:36.1	
5°	5	PADOAN ANNA		ASD ARCA NUOTO	02:36.7	
6°	1	SEGATO GIADA		CENTRO NUOTO STRA	02:40.8	
7°	6	MIGLIORATO VITTORIA		CENTRO NUOTO STRA	02:42.3	
8°	8	BORASO SARA		PIAVE NUOTO	02:42.3	
	ie n° 2				<u></u>	
1°	4	FRANCESCHIN GINEVRA	2007	CENTRO NUOTO STRA	02:36.0	
1°	5	RIGHETTO AURORA		CENTRO NUOTO STRA	02:36.0	
3°	2	ZANELLA NICOLE		CENTRO NUOTO STRA	02:36.2	
				CENTRO NUOTO STRA		
4° 5°	3 1	MARETTO GIULIA ADRIANA COSENTINO CAROLINA			02:36.6	
5°		ZANARDO ANNA		PIAVE NUOTO	02:37.4 02:37.7	
0°	7			ASD ARCA NUOTO		
7° 8°	8 6	DE VETTORI MARTA FABRIS ERIKA		ASD ARCA NUOTO CENTRO NUOTO STRA	02:40.6 02:45.2	
	ie n° 1	I ABRIO ERIRA	2007	CLIVING NOCIO SIKA	UZ. 4 3.2	
:	6	SERAFIN MARGHERITA	2007	NOTTOLI NUOTO 74	02:21.6	
2°	5	VEDOVATO GIULIA MARIA		ASD ARCA NUOTO	02:21.0	
. 3°				ASD ARCA NUOTO		
. J	1	SOLMI GIADA			02:26.4	
1° 2° 3° 4° 5°	2	MORESSA ELENA		CENTRO NUOTO STRA	02:26.9	
5	8	BOTTEGA ANGELICA	2007	NOTTOLI NUOTO 74	02:28.2	



Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale

Foglio n. 2 25/01/2019

RISULTATI

 6°
 7
 QUAGLIO ANNA
 2007
 CENTRO NUOTO STRA
 02:30.2

 7°
 3
 CONTE SOFIA
 2007
 ASD ARCA NUOTO
 02:31.4

 8°
 4
 TINTINAGLIA VIOLA
 2007
 ASD ARCA NUOTO
 02:36.0